SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-BV Hà Giang, ngày         tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH
Lấy máu xét nghiệm cho công chức, viên chức, người lao động thuộc

Bảo hiểm xã hội tỉnh Hà Giang năm 2022

Căn cứ Hợp đồng số 75/KSK/BHXH-BVĐK, ngày 22/9/2022 giữa Bảo

hiểm xã hội tỉnh Hà Giang và Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc khám

sức khỏe định kỳ cho công chức, viên chức, người lao động thuộc Bảo hiểm xã

hội tỉnh Hà Giang năm 2022;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch Lấy máu xét nghiệm

cho công chức, viên chức, người lao động thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Hà Giang

năm 2022 cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, SỐ LƯỢNG KHÁM

1.Thời gian: 7h00’ Ngày 21/10/2022 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại Bảo hiểm xã hội tỉnh Hà Giang.

3. Số lượng dự kiến: 94 người.

II. NỘI DUNG
- Tổng phân tích nước tiểu (Bằng máy tự động).

- Xét nghiệm huyết học: Tổng phân tích tế bào máu ngoại vi bằng máy đếm laser.

- Xét nghiệm sinh hóa, miễn dịch.

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Bảo hiểm xã hội tỉnh phối hợp: Chuẩn bị phòng, 05 bàn lấy máu.

2. Phòng HCQT: Chuẩn bị lái xe và 01 xe đưa cán bộ tham gia lấy máu.

3. Phòng TCKT: Đảm bảo kinh phí cho thực hiện kế hoạch.

4. Khoa Khám bệnh

- Bố trí cán bộ đăng kí vào máy và in các chỉ định.

- Chuẩn bị dụng cụ cho cán bộ tham gia lấy máu tại địa điểm lấy máu trong

kế hoạch. (Chuẩn bị túi rác, vật tư tiêu hao, ống xét nghiệm sinh hóa, huyết học,

ống đựng nước tiểu có nắp).

5. Khoa Sinh hóa, Huyết học, Vi sinh - SHPT

- Bố trí đủ cán bộ, hóa chất thực hiện các xét nghiệm.

- Khoa Huyết học: Chuẩn bị 01 tích lạnh đựng bệnh phẩm.

6. Nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên: Có bảng phân công danh sách

kèm theo.

Các thành viên chuẩn bị dụng cụ thực hiện nhiệm vụ được phân công.

* Ghi chú:

- Để đảm bảo đúng thời gian lấy máu. Xe xuất phát 6h30’ ngày

21/10/2022 tại cổng viện để đến địa điểm lấy máu theo Kế hoạch.

Trên đây là Kế hoạch Lấy máu xét nghiệm cho công chức, viên chức,

người lao động thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Hà Giang năm 2022. Yêu cầu các

khoa, phòng và cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- BHXH tỉnh Hà Giang;

- Ban giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA LẤY MÁU TẠI ĐIỂM LẤY MÁU

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số:         /KH-BV ngày       /10/2022)

TT Họ và tên Khoa/Phòng
Phân công

 nhiệm vụ

1 BsCKI. Nguyễn Ngọc Lưu TK. Huyết học Trưởng đoàn

2 ĐD. Phạm Thị Hồng Khám bệnh

- Lấy máu.

- Chuẩn bị dụng cụ, VTYTTH

cho cán bộ tham gia lấy máu.

3 ĐD. Lê Thị Thủy A10 Lấy máu

4 ĐD. Hoàng Thị Khuyên  Nội TH Lấy máu

5 ĐD. Nguyễn Thị Thu Hiền Da Liễu Lấy máu

6 ĐD. Hà Thị Thanh Thủy Sản Phụ khoa Lấy máu

7 01 Lái xe HCQT Lái xe

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T07:58:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T08:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:24:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:53:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!